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
R$ 5.000,00 ou Venda
R$ 1.500.000,00.
• Centro  – R. Mal. Floriano
Peixoto, esq. c/ a margi-
nal (6.380 m²) – R$
3.200.000,00.

ALUGUEL:
• Pq. San Raphael –
quartos, sala, coz., banh.,
área serv., quintal, gar.,

(5x25) – R$ 620,00.
• Lot. Módena  – 2 quar-
tos, sala, coz., banh.,
área serv., churr. e pia
nos fundos, quintal,
gar., (6x25) – R$ 950,00.
• Jd. Santa Emília  – 3
quartos (1 suíte c/ guar-
da roupas emb.), sala,
coz., banh. social, área
serv., 1 quarto e gar. c/
portão aut. – R$
1.180,00.
• Nova Tatuí  (próx. Onda
Viva) – 3 quartos (1
suíte), sala, coz., banh.,
lav., área serv. cob. c/
disp., gar. p/ vários car-
ros, (12x30) – R$
1.500,00.
• Dr. Laurindo  – 3 quar-
tos (1 suíte), sala c/
sanca, coz., banh. soci-
al (box), área serv.,
churr., disp. Peq., gar.
c/ portão aut. – R$
1.350,00.
• Centro  (R. Humaitá) –
3 quartos (1 suíte), sala
c/ sacada, coz., banh.,
área serv., port. Soc.,
gar. – R$ 1.600,00.
• Jd. Fortunato
Minghini  – 3 quartos (1
suíte c/ box), sala, coz.,
banh. soc. c/ box. P.
sup.: quarto, banh., área
serv. P. inf.: 2 cômodos
c/ banh. – R$ 1.600,00.
• Centro  (R. 15 de No-
vembro) – p. sup.: 2
quartos, banh. e 2 sac.;
p. inf.: gar. p/ vários
carros, sala, coz., 3
quartos (1 suíte), banh.
int. e banh. ext. c/ área
serv., piscina, (6,5x3,5)
– R$ 1.800,00.
• Centro  (próx. Santa
Casa) – 3 quartos, sala
gde., desp., copa, coz.,
lavab., 2 banh., gar., +1
quarto c/ banh., área
serv., quintal – R$
3.000,00 (área comer-
cial)

Imobiliária c/ 22 anos
de tradição com de-
partamento jurídico
especializado.

VENDE:
• Casa Jd. Santa Cruz
– 3 quartos (1 suíte),
banh., sala, coz.,
lavand., área churr. e
garagem p/ 2 carros –
R$ 490 mil . Cód. 1.894.
• Terreno Reserva dos
Ypês II – terreno em
condomínio – R$ 63 mil .
Cód. 1.895.
• Casa Pq. Lincoln  – 3

quartos (1 suíte), banh.,
sala, coz., lavand., área
churr. e garagem p/ 2
carros – R$ 340 mil . Cód.
1.892.
• Casa V. Dr. Laurindo
– 2 quartos, sala, coz.,
banh. e garagem – R$
230 mil . Cód. 1.891.
• Casa Jd. Aeroporto  –
2 quartos, sala, coz.,
banh., lavand., quintal no

fundo e garagem cob. –
R$ 155 mil . Cód. 1.825.

ALUGA:
• Apartamento Pq. San
Raphael  – 2 quartos,
sala, coz., banh. e gar. –
R$ 650,00. Cód. 1.871.
• Casa Jd. Alvorada  –
sala, coz., 3 quartos (1
suíte), 2 banhs., gara-
gem p/ 2 carros – R$
1.100,00. Cód. 1.701.

ALUGA:
• Casa na R. Rubens
Lemos da Conceição,
76 - R$ 850,00.
• Casa R. Fernando
Prestes - R$ 850,00.
• Casa c/ 3 quartos, sala,
coz., 4 banhs., cômodo
no fundo, churr. e área
lazer, armários emb.
Rua Bepe Vanni, 369 –
R$ 2.300,00.
• Apto. amplo – R. Cône-
go Demétrio, 451 – R$
1.300,00 mensais.
• Casa – R. Cônego De-

métrio, 482 – ótima p/ escr.
– R$ 1.500,00 mensais.
• Casa próx. ao Sesi – R.
Joaquim Moreira, 65 – R$
850,00.

VENDE:
• Terreno de 6x25m. - Jar-
dins Tatuí - R$ 65 mil.
• Sítio de 8 alqs. – R$ 850
mil . Ótima localização.
• Casa Centro – R. 7 de
Maio – R$ 320 mil .
• Casa R. Geraldo Enéas
de Campos, 236 (V. Ban-

deirantes) – R$ 160 mil .
• Casa R. Lino Del Fiol,
695 – c/ gar, 2 quartos (1
suíte) – R$ 250 mil.
• Casa Av. Firmo V.
Camargo, 934 – gar., 3
quartos +2 cômodos –
R$ 320 mil.
• Casa R. Alberto Soa-
res, 220 – Jd. Thomas
Guedes (lote 10x25) –
R$ 130 mil.
• Lote Jd. Astória, plano
– R$ 70 mil .

PABX: (15) 3251-4702

EXCURSÕES:
•Dia 2/4 – Aparecida
(3 dias)
•Dia 17/4 - Praia Gran-
de (4 dias)
•Dia 30/4 – Poços de
Caldas (3 dias e meio)
•Dia 2/6 – Termas dos
Laranjais (4 dias em
Olímpia)
•Dia 18/7 – Aparecida
(bate e volta)
•Dia 29/8 – Santuário
Pai Eterno em Trinda-
de/Goiás (4 dias)
•Dia 9/8 – Expoflora
em Holambra (aber-
tura)
Informações com Ira-
cema Miranda, fones:
(15) 3259-4747 ou
9.9711-6913 e tam-
bém nas feiras livres
de Tatuí.

Fones: (15)  3251-5565
ou 9.9619-1806 - Gleice

Compras em São Paulo
(Feirinha da Madrugada)

toda semana - Valor R$ 45,00

11/04 - Jacutinga / Monte Sião e Serra
Negra
24/04 - Praia de Peruíbe (02 dias)
21/06 - Campos do Jordão
12/07 - Campinas (Passeio de Maria
Fumaça)

Aluguel Residencial Vendas
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